Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от                         2018 г.   №

г. Владикавказ

О проекте закона Республики Северная Осетия
«О Стратегии социально-экономического развития Республики Северная Осетия-Алания до 2030 года»

В целях устойчивого социально-экономического развития и улучшения качества и уровня жизни граждан в Республике Северная Осетия-Алания, в соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» Правительство Республики Северная Осетия-Алания  п о с т а н о в л я е т:
1. Одобрить проект закона Республики Северная Осетия-Алания                 «О Стратегии социально-экономического развития Республики Северная Осетия-Алания до 2030 года».
2. Направить проект закона Республики Северная Осетия-Алания                 «О Стратегии социально-экономического развития Республики Северная Осетия-Алания до 2030 года» в Парламент Республики Северная Осетия-Алания для рассмотрения.
3. Назначить официальным представителем Правительства Республики Северная Осетия-Алания в Парламенте Республики Северная Осетия-Алания при рассмотрении проекта закона Республики Северная Осетия-Алания «О Стратегии социально-экономического развития Республики Северная Осетия-Алания до 2030 года» Министра экономического развития Республики Северная Осетия-Алания  К.Ш. Томаева.

      Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания                                             Т. Тускаев

С О Г Л А С О В А Н О:

Сабаткоев А.С. _________________

Келехсаев Р.К. __________________

Поляков А.Н. ___________________

Ортабаев В.Б.___________________

Томаев И.А. ____________________

Фадзаев А.О. ___________________
	М.А.Плиева______________________

Азимова И.С.___________________

Бароев Х.М.____________________

Бутов Х.А.______________________
	Корректор______________________

Вазиев К.Т._____________________

Икаев Р.К.______________________

Кесаев И.В._____________________

Мамиев Ч.М.____________________

Мильдзихов Р.А.________________

Ратманов М.А.__________________

Сокуров А.З.____________________

Тедеев Р.З._____________________

Томаев К.Ш.____________________

Царикаев К.Д.___________________

Цуциев А.А.____________________

Габуева О.Х.____________________

Джусоев Р.С.____________________

Дзгоева И.С.____________________

Салбиев А.Т.____________________

Солиев Т.Т._____________________

Фидаров Ю.А.__________________

	Лист согласования
к проекту постановления Правительства Республики Северная Осетия-Алания «О проекте закона Республики Северная Осетия
«О Стратегии социально-экономического развития Республики Северная Осетия-Алания до 2030 года»

Кумаритов М.А._________________

Еремеев Н.А.___________________

Салбиев А.Т.____________________

Хидиров Б.А.___________________

Албегов Б.Х._____________________

Батяев К.И._____________________

Беркаев К.Г.____________________

Бутаев А.А._____________________

Габанов В.А.____________________

Есиев Р.А.______________________

Кодзасов М.Д.__________________

Хамикоев Б.Г.___________________

Яровой О.Д.____________________

Плиева Э.С._____________________

[bookmark: _GoBack]

А.Т. Цориева
  53-96-67

А.Э. Сланов
  53-55-74